
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, obrázky, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 13.5. 2017 Mgr. Petra Reckziegelová

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Petra Reckziegelová

Formou rešerše z dostupné literatury shrnout teoretické poznatky o poruchách spojených s whiplash 

syndromem. Vypracovat fyzioterapeutickou kazuistiku pacienta s tímto onemocněním. 

Nikola Svačinová

30 tabulek, 15 obrázků, 6 příloh

42, z toho 27 cizojazyčných 

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou whiplash syndrom

99

stupeň hodnocení

Tato bakalářská práce je zpracovaná velmi pečlivě a čtivě. V obecné části je zajímavá zejména kapitola 

Léčba z pohledu fyzioterapie, ve které studentka na základě prozkoumání zahraniční literatury popisuje 

různé přístupy při léčbě whiplash syndromu. Velmi dobře si studentka poradila také s pacientkou, jejíž 

diagnóza, whiplash syndrom, byla komplikována poruchou polykání. Průběh celé její fyzioterapeutické 

intervence je popsán ve speciální části této bakalářské práce. Hodnotím ji jako přínosnou a nadprůměrnou. 

Navrhuji známku výborně. Otázka: Myslíte, že by se u Vaší pacientky dala vhodně využít některá technika z 

PNF? V případě že ano, kterou diagonálu byste volila.

výborně


